

Koelnmesse GmbH Postfach 21 07 60 50532 Köln Deutschland Telefax +49 221 821- 99 1376 sales@spogahorse.de www.spogahorse.de



Kunden-Nr.												
0	6	8	0									
Name Hauptaussteller:												

Wir stellen aus Halle / Gang / Stand:

Standpaket Start-Up Area





Das Komplettstandpaket Start-Up Area (6 m²) zum Preis von 2.999,00 EUR beinhaltet:

- Flächenmietpreis
- Energiekostenpauschale
- Marketingpaket (Ausstellerverzeichnis Print, Online und Mobil)
 Standreinigung und Abfallentsorgung während der Messe
- 2 Ausstellerausweise
- Auf- und Abbau des Standpakets Start-Up Area inkl. der folgenden Leistungen:

Grundausstattung:

- Bodenbelag: Teppichboden, Rips, grau
 Lager aus Kojenwand (1 qm)
- zwei Langarmstrahler
- Steckdose 230V • Papierkorb, 14l
- Grafik:

company name

Hinweis:

Das Formular ist nur gültig mit ausgefüllter Online-Anmeldung: https://www.spogahorse.de/fuer-aussteller/aussteller-werden/ online-anmeldung/

Ausstellername auf Rückwand, maximal 20 Buchstaben, Schriftart Helvetica, schwarz:																			

Standübergabe: 24 Stunden vor Öffnung der Veranstaltung. Abweichende Vereinbarungen bedürfen der schriftlichen Form. Die Rechnung ist bei Erhalt zahlbar. Die geleistete Zahlung ist Voraussetzung für den Bezug des Standes.

Wichtige Hinweise von Koelnmesse GmbH:

Wir erklären hiermit, die Teilnahmebedingungen der Koelnmesse GmbH (Allgemeiner und Besonderer Teil) sowie die Technischen Richtlinien zur Kenntnis genommen und als verbindlich anerkannt zu

Die vorgenannten Bestimmungen gelten sowohl für firmeneigene als auch für selbstständige Beauftragte, soweit sie den Auftrag zur Mitarbeit an unserem Stand haben. Wir wissen, dass wir als Aussteller für die Einhaltung der Bestimmungen verantwortlich sind und übernehmen für die von uns beauftragten Personen die Haftung. Wir betrachten die uns

Ein Rücktritt von der Bestellung ist nur bis 6 Wochen vor dem offiziellen Aufbaubeginn möglich. Später eingehende Rücktritte sind nicht verpflichtend für die Koelnmesse GmbH.

Koelnmesse GmbH ist berechtigt, die bestellte Leistung durch einen Servicepartner erbringen zu lassen. Der Servicepartner handelt namens und im Auftrag der Koelnmesse GmbH.

Erfüllungsort und Gerichtsstand ist Köln, es wird die Anwendbarkeit deutschen Rechts vereinbart.

	verbindlich.		
Firma		Ansprechpartner	
Straße, PLZ, Ort, Land			
Telefon	E-Mail		
Ort, Datum, rechtsverbindli	iche Unterschrift und Firmenstempel		

Bitte wählen Sei hier Ihr Zusatzausstattung:

Die genannten Preise sind Nettopreise. Zusätzlich wird die Mehrwertsteuer mit dem jeweils gültigen Satz berechnet.

Ausstattung



Kollektionsregal mit 4 Regalböden Stück 174,00 Euro Artikel Nr:
SSBMPDISPLAY4
Grundregal 1800 mm breit, 1600 mm hoch, 50 mm tief



Kollektionsregal mit Kleiderstange und Regalböden Stück 174,00 Euro

Hinweis:

Zusätzlich zur Grundausstattung können Sie weitere Möbel kostenpflichtig in unserem Service-Shop bestellen: https://service.spogahorse.de/serviceshop/login